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Schodnia: przygotowania adwentowe w DFK

Zdjęcie grupowe (fot. J. Niesłony)

To  już  druga  edycja  „adwentowego  majsterkowania”  w  Schodni,  które  zorganizowało
lokalne  koło  DFK  w  ramach  projektu  finansowanego  z  programu  „Ożywienie  Domów
Spotkań”. Szkolenie, które prowadziła Teresa Machnik-Spyra odbyło się 26 listopada br. w
świetlicy wiejskiej w Schodni.

Podobnie jak w ubiegłym roku uczestnicy (ok. 50 osobowa grupa) mogli skorzystać z doświadczenia
prowadzącej  i  nauczyć  się  jak  można  tanim  kosztem  wykonać  ciekawą  ozdobę  adwentową.
Zaprezentowano przeróżne materiały, które nie zawsze trzeba kupić. Prelegentka zaznaczyła, że
najlepsze indywidualne projekty powstają z materiałów, które można znaleźć w lesie.

Po wykonaniu kilku przykładowych koncepcji, p. Teresa zaprosiła słuchaczy do wykonania własnego
stroika.  Podczas  intensywnej  pracy  wymieniano  się  pomysłami  i  rozmawiano  o  zwyczajach
adwentowych i świątecznych. Uczestnicy stworzyli piękne artystyczne dzieła, które będą dekorować
ich  domostwa  podczas  tegorocznych  świąt.  Po  ciężkiej  pracy  zaproszono  wszystkich  na  mały
smakołyk.

Jerzy Sobota przewodniczący DFK na zakończenie podziękował prowadzącej i wszytkim obecnym.
Szczególnie  cieszy,  że  udział  wzięły  osoby  z  wszystkich  kategorii  wieku,  co  sprzyja  integracji,
zapobiega wykluczeniu z życia społecznego, a przede wszystkim pomaga w wymianie doświadczeń
pomiędzy pokoleniami.

Projekt pt.: „Okres adwentu w Schodni. Majsterkowanie adwentowe i wszystko o adwencie. -
Adventszeit in Alt Schodnia. Adventsbasteln und alles rund um Weihnachten“ odbył się w
ramach  programu Ożywienie  Domów Spotkań,  finansowanego  ze  środków Ministerstwa  Spraw
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Wewnętrznych Republiki Federalnej Niemiec za pośrednictwem Związku Niemieckich Stowarzyszeń
Społeczno-Kulturalnych w Polsce.
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